
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-11-1973/77-18 по признакам нарушения АО «МФС» ИНН
7714266785 ОГРН 1037739103566 (адрес местонахождения: 123007, г. Москва, 3-
й Хорошёвский пр-д, д. 1А, стр. 2) и АО «МСУ-1» ИНН 7745000111 ОГРН
1037745000633 (адрес местонахождения: 140005, Московская обл., г.
Люберцы, ул. Комсомольская, д. 15А, этаж 11, пом. 19) пункта 2 части 1 статьи
11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-1973/77-18 о нарушении
антимонопольного законодательства.


